
ご利用のご案内

町 営 バ ス町 営 バ ス
畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

循環路線（左回り・右回り）・枌所線に
バス停「道の駅滝宮」が

新しい発着バス停として追加されます。

令和2年12月1日から
運行路線が一部変更されます。



一部路線では「フリー乗降区間　　　　」があります。「フリー乗降区間」とは、
安全が確保できる場所であれば、バス停以外でも乗降できる区間です。
◎乗車する際は、バス乗務員から見て道路の左側の広い安全な場所でお待ち
ください。バスが見えたら早めに手をあげてください。
　乗車したいとき対向車線側で手をあげていただいても停車はできません。
◎降車する際は、早めに（100mほど手前までに）降りたい場所を乗務員にお
伝えください。
※法令上の駐停車違反場所のほか、「車庫の出入り口の前」  「路肩が狭い」  
「後続車に追突される恐れがある」場合など、安全が確保できない場所での
停車はできません。
　乗務員の意見を聞いて、バスを待つ場所　降りる場所を決めましょう。

1

運賃は1回のご乗車につき100円です。回数乗車券も利用で
きます。

12枚つづり（1,000円）で販売しています。
町役場会計室、またはバス車内でお買い求めください。

ご利用方法及び運賃

回数乗車券

乗り換えをして目的地へ行きたいときは、乗り継ぐ前のバス
で下車の際に乗務員にお申し出ください。乗換乗車券を発行
いたします。この乗換乗車券がないと乗り換えができません
（新たに運賃100円または回数乗車券が必要となります）ので
ご注意ください。ご使用は、当日1回限り有効です。

乗換乗車券

月曜日～土曜日です。
日曜日・祝祭日・振替休日・年末（12月31日）・
年始（1月1日～1月3日）は、全便運休します。

運行日

フリー乗降区間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

綾川町の町営バスは、
どなたでも利用できるバスとして運行しています。
通勤、通学、通院やお買い物、
ことでんの駅を利用する場合や観光等
いろいろな場面でご利用ください。
みなさまのご利用お待ちしています。

内間

北小路

道の駅滝宮

権現

松
崎
公
民
館

福向

一里山

堤

川
田

場
所 井

手
下

下北

羽床駅前

羽床公民館

長
利

大
林

讃
留
王
西

柳
屋

綾
川
駅
前

グリーン
ハイツ

大坪

白石

有岡

本町

農業経営高校前

農業試験場前

上川原

端
新
町

上西

上
西
南

イ
オ
ン
モ
ー
ル
綾
川

町役場

横町

福
祉
セ
ン
タ
ー



2

町営バスには
6つの路線があります。

右回りと左回りが
あります。

畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

N

は乗換え停留所です。

陶病院

北山田東公民館

運動公園

川北

取染

陶公民館

十瓶団地

猿
王

大
成
公
民
館

牛
川

宗
戸

神ノ木

西分橋

浦田

堂谷

長田

西分

開

山角

西分南

梶羽

枌所診療所前

栗原

田万

南山

東
分
地
域
交
流
館

四
歩
市

上新名

新名集会所

柏原口

下新名

新名峠

夫婦神

小野

矢坪

新土仏

天神

川北

鎌手

休場

郵便局前

山
田
公
民
館

山田上

北山

法導寺

森
末

北
原 富川

土橋

綾上支所前

はなこ

万屋

中植

山の原

岡本駅前

本村

向山

後久

畑田団地

かざし丘駅前

南かざし
団地

南かざし団地

西クリニック前

下
井

馬
酔
木 昭和

公民館

道南

マルナカ綾南

向原

グリーン
ハイツ

陶駅前

マルナカ
滝宮

大
原 田

所



3

陶・西分線

滝宮・羽床線 畑田・千疋線

町内の主要施設やことでんの駅へのアクセスを目的とした路線　

上　　り
第1便 第3便 第5便 第7便 第9便

停留所名

大林
長利
羽床公民館
堤
羽床駅前
一里山
福向
内間
道の駅滝宮
権現
松崎公民館
町役場
端
新町
上西
綾川駅前
イオンモール綾川
町役場
横町
本町
有岡
白石
大坪
場所
井手下
川田
柳屋

6:52
6:53
6:54
6:56
6:57
6:59
7:00
7:01
7:05
7:07
7:08
7:12
7:13
7:14
7:15
7:17
7:21
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:33
7:35
7:36
7:39

9:29
9:30
9:31
9:33
9:34
9:36
9:37
9:38
9:42
9:44
9:45
9:49
9:50
9:51
9:52
9:54
9:58
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:10
10:12
10:13
10:16

11:25
11:26
11:27
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:38
11:40
11:41
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:54
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:04
12:06
12:08
12:09
12:12

14:39
14:40
14:41
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:52
14:54
14:55
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:08
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:20
15:22
15:23
15:26

17:24
17:25
17:26
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:37
17:39
17:41
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:53
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:05
18:07
18:08
18:11

下　　り
第2便 第4便 第6便 第8便

停留所名

7:50
7:53
7:54
7:56
7:58
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:08
8:12
8:14
8:15
8:16
8:17
8:21
8:22
8:24
8:28
8:29
8:31
8:32
8:33
8:35
8:36
8:37

10:30
10:33
10:34
10:36
10:38
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:48
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
11:01
11:02
11:04
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:15
11:16
11:17

13:11
13:14
13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:29
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:42
13:43
13:45
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:56
13:57
13:58

16:11
16:14
16:15
16:17
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:29
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:42
16:43
16:45
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:56
16:57
16:58

柳屋
川田
井手下
場所
大坪
白石
有岡
本町
横町
町役場
イオンモール綾川
綾川駅前
上西
新町
端
町役場
松崎公民館
権現
道の駅滝宮
内間
福向
一里山
羽床駅前
堤
羽床公民館
長利
大林

下　　り
第2便 第4便 第6便 第8便停留所名

取染
陶病院
十瓶団地
北山田東公民館
運動公園
道南
マルナカ綾南
馬酔木
下井
昭和公民館
万屋
中植
南かざし団地
山の原
畑田団地
かざし丘駅前
西クリニック前
岡本駅前
本村
向山
後久
矢坪
土橋

8:15
8:19
8:21
8:23
8:25
8:30
8:32
8:34
8:36
8:38
8:39
8:40
8:43
8:44
8:46
8:48
8:49
8:51
8:54
8:55
8:56
8:59
9:01

10:45
10:49
10:51
10:53
10:55
11:00
11:02
11:04
11:06
11:08
11:09
11:10
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:21
11:24
11:25
11:26
11:29
11:31

14:30
14:34
14:36
14:38
14:40
14:45
14:47
14:49
14:51
14:53
14:54
14:55
14:58
14:59
15:01
15:03
15:04
15:06
15:09
15:10
15:11
15:14
15:16

17:10
17:14
17:16
17:18
17:20
17:25
17:27
17:29
17:31
17:33
17:34
17:35
17:38
17:39
17:41
17:43
17:44
17:46
17:49
17:50
17:51
17:54
17:55

上　　り
第1便 第3便 第5便 第7便

停留所名

土橋
矢坪
後久
向山
本村
岡本駅前
西クリニック前
かざし丘駅前
畑田団地
山の原
南かざし団地
中植
万屋
昭和公民館
下井
馬酔木
マルナカ綾南
道南
運動公園
北山田東公民館
十瓶団地
陶病院
取染

7:25
7:26
7:29
7:30
7:31
7:34
7:36
7:37
7:39
7:41
7:42
7:44
7:45
7:46
7:48
7:50
7:52
7:54
7:59
8:01
8:03
8:05
8:09

9:10
9:11
9:14
9:15
9:16
9:19
9:21
9:22
9:24
9:26
9:27
9:29
9:30
9:31
9:33
9:35
9:38
9:40
9:45
9:47
9:49
9:51
9:54

13:10
13:11
13:14
13:15
13:16
13:19
13:21
13:22
13:24
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:33
13:35
13:38
13:40
13:45
13:47
13:49
13:51
13:54

16:10
16:11
16:14
16:15
16:16
16:19
16:21
16:22
16:24
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:33
16:35
16:38
16:40
16:45
16:47
16:49
16:51
16:54

上　　り
第1便 第3便 第5便 第7便 第9便停留所名

西分南
開
山角
西分
浦田
梶羽
堂谷
西分橋
神ノ木
長田
綾上支所前
はなこ
天神
山田公民館
休場
鎌手
新土仏
土橋
富川
北原
森末
田所
大原
向原
陶駅前
取染
陶公民館
マルナカ綾南
川北
陶病院

6:55
6:57
7:00
↓

7:05
7:06
7:07
7:09
7:10
7:11
7:13
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:28
7:30
7:32
7:36
7:39

8:25
8:26
8:29
8:32
8:34
8:37
↓

8:42
8:43
8:44
8:46
8:47
8:48
8:50
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:05
9:07
9:09
9:13
9:16

11:10
↓
↓

11:12
11:14
11:15
11:16
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:37
11:39
11:41
11:45
11:48

14:10
14:11
14:14
14:17

↓
↓

14:18
14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:45
14:47
14:51
14:54

16:37
↓
↓

16:38
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:05
17:07
17:11
17:14

　　

下　　り
第2便 第4便 第6便 第8便 第10便

停留所名

10:20
10:23
10:27
10:29
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:56

↓
↓

10:57

17:35
17:38
17:42
17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:03
18:04
18:05

陶病院
川北
マルナカ綾南
陶公民館
取染
陶駅前
向原
大原
田所
森末
北原
富川
土橋
新土仏
鎌手
休場
山田公民館
天神
はなこ
綾上支所前
長田
神ノ木
西分橋
堂谷
梶羽
浦田
西分
山角
開
西分南

13:10
↓

13:15
↓

13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44
13:49
13:52
13:54
13:57
14:00
14:01

15:10
↓

15:15
↓

15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:44
15:49
15:52
15:54

7:44
↓
↓
↓

7:48
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:03
8:05
8:06
8:07
8:09
8:10
8:11
8:13
↓
↓

8:14
8:17
8:20
8:21



4

循環路線

赤字は乗換え停留所です。
乗換えは無料です。・ダイヤとなっております。

第1便 第3便 第5便 第7便 第9便
停留所名

7:00

7:01

7:03

7:06

7:09

7:12

7:13

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

7:22

7:23

7:24

7:26

7:29

7:31

7:33

7:35

7:39

8:45

8:47

8:48

8:50

8:52

8:54

8:56

8:57

8:59

9:02

9:05

9:08

9:09

9:12

9:13

9:14

9:15

9:16

9:18

9:19

9:20

9:22

9:25

9:27

9:29

9:31

9:35

9:41

9:46

9:48

12:30

12:31

12:34

12:36

12:39

↓

↓

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:47

12:48

12:49

12:51

12:54

12:56

12:58

13:00

13:04

13:10

13:15

13:17

15:10

15:12

15:13

15:15

15:17

15:19

15:21

15:22

15:24

15:27

15:29

↓

↓

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:37

15:38

15:39

15:41

15:44

15:46

15:48

15:50

15:54

16:00

16:05

16:07

17:25

17:26

17:28

17:31

17:33

↓

↓

17:35

17:36

17:37

17:38

17:39

17:41

17:42

17:43

17:45

17:48

17:50

17:52

17:54

17:58

柏原口

上新名

新名集会所

下新名

新名峠

夫婦神

小野

枌所診療所前

田万

栗原

南山

四歩市

東分地域交流館

川北

山田公民館

山田上

郵便局前

川北

天神

はなこ

綾上支所前

法導寺

北山

向原

陶駅前

取染

陶病院

イオンモール綾川

町役場

道の駅滝宮

下　　り
停留所名

7:44

7:48

7:50

7:52

7:54

7:57

7:59

8:00

8:01

8:03

8:04

8:05

8:06

8:07

↓

↓

8:09

8:12

8:15

8:17

8:18

8:20

8:22

8:24

8:26

8:27

8:29

10:43

10:45

10:50

10:56

11:00

11:02

11:04

11:06

11:09

11:11

11:12

11:13

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

↓

↓

11:21

11:24

11:27

11:29

11:30

13:41

13:43

13:48

13:54

13:58

14:00

14:02

14:04

14:07

14:09

14:10

14:11

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:20

14:21

14:24

14:26

14:29

14:31

14:32

14:34

14:36

14:38

14:40

14:41

14:43

16:36

16:38

16:43

16:49

16:53

16:55

16:57

16:59

17:02

17:04

17:05

17:06

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

↓

↓

17:14

17:16

17:19

17:21

17:22

　　　　　18:04

18:08

18:10

18:12

18:14

18:17

18:19

道の駅滝宮

町役場

イオンモール綾川

陶病院

取染

陶駅前

向原

北山

法導寺

綾上支所前

はなこ

天神

川北

郵便局前

山田上

山田公民館

川北

東分地域交流館

四歩市

南山

栗原

田万

枌所診療所前

小野

夫婦神

新名峠

下新名

新名集会所

上新名

柏原口

上　　り

第2便 第4便 第6便 第8便 第10便

畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

第1便 第2便
停留所名

7:10

7:12

7:14

7:16

7:18

7:20

7:24

7:26

7:27

7:29

7:31

7:33

7:35

7:37

7:39

7:40

7:41

7:43

7:45

7:49

7:51

7:53

7:54

7:56

7:57

7:58

8:00

8:02

8:03

8:04

8:07

8:10

8:12

8:14

8:16

8:18

8:20

8:24

8:26

8:27

8:29

8:31

8:33

8:35

8:37

8:39

8:40

8:41

8:43

8:45

8:49

8:51

8:53

8:54

8:56

8:57

8:58

9:00

9:02

9:03

9:04

9:07

9:25

9:27

9:29

9:31

9:33

9:35

9:39

9:41

9:42

9:44

9:46

9:48

9:50

9:52

9:54

9:55

9:56

9:58

10:00

10:04

10:06

10:08

10:09

10:11

10:12

10:13

10:15

10:17

10:18

10:19

10:22

10:25

10:27

10:29

10:31

10:33

10:35

10:39

10:41

10:42

10:44

10:46

10:48

10:50

10:52

10:54

10:55

10:56

10:58

11:00

11:04

11:06

11:08

11:09

11:11

11:12

11:13

11:15

11:17

11:18

11:19

11:22

12:55

12:57

12:59

13:01

13:03

13:05

13:09

13:11

13:12

13:14

13:16

13:18

13:20

13:22

13:24

13:25

13:26

13:28

13:30

13:34

13:36

13:38

13:39

13:41

13:42

13:43

13:45

13:47

13:48

13:49

13:52

14:25

14:27

14:29

14:31

14:33

14:35

14:39

14:41

14:42

14:44

14:46

14:48

14:50

14:52

14:54

14:55

14:56

14:58

15:00

15:04

15:06

15:08

15:09

15:11

15:12

15:13

15:15

15:17

15:18

15:19

15:22

15:55

15:57

15:59

16:01

16:03

16:05

16:09

16:11

16:12

16:14

16:16

16:18

16:20

16:22

16:24

16:25

16:26

16:28

16:30

16:34

16:36

16:38

16:39

16:41

16:42

16:43

16:45

16:47

16:48

16:49

16:52

17:10

17:12

17:14

17:16

17:18

17:20

17:24

17:26

17:27

17:29

17:31

17:33

17:35

17:37

17:39

17:40

17:41

17:43

17:45

17:49

17:51

17:53

17:55

17:56

17:57

17:58

18:00

18:02

18:03

18:04

18:07

左　回　り

第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便

綾上支所前

法導寺

北山

向原

陶駅前

取染

陶病院

猿王

大成公民館

讃留王西

下北

北小路

道の駅滝宮

町役場

福祉センター

端

新町

上西

綾川駅前

イオンモール綾川

マルナカ滝宮

グリーンハイツ

上西南

農業経営高校前

農業試験場前

上川原

柳屋

宗戸

牛川

長田

綾上支所前

第1便 第2便
停留所名

右　回　り

第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便

綾上支所前

長田

牛川

宗戸

柳屋

上川原

農業試験場前

農業経営高校前

上西南

グリーンハイツ

マルナカ滝宮

イオンモール綾川

綾川駅前

上西

新町

端

福祉センター

町役場

道の駅滝宮

北小路

下北

讃留王西

大成公民館

猿王

陶病院

取染

陶駅前

向原

北山

法導寺

綾上支所前

7:00

7:03

7:04

7:05

7:07

7:09

7:10

7:11

7:12

7:14

7:16

7:18

7:22

7:24

7:26

7:27

7:28

7:30

7:32

7:34

7:36

7:38

7:40

7:41

7:43

7:47

7:49

7:51

7:53

7:55

7:57

8:00

8:03

8:04

8:05

8:07

8:09

8:10

8:11

8:12

8:14

8:16

8:18

8:22

8:24

8:26

8:27

8:28

8:30

8:32

8:34

8:36

8:38

8:40

8:41

8:43

8:47

8:49

8:51

8:53

8:55

8:57

9:30

9:33

9:34

9:35

9:37

9:39

9:40

9:41

9:42

9:44

9:46

9:48

9:52

9:54

9:56

9:57

9:58

10:00

10:02

10:04

10:06

10:08

10:10

10:11

10:13

10:17

10:19

10:21

10:23

10:25

10:27

11:00

11:03

11:04

11:05

11:07

11:09

11:10

11:11

11:12

11:14

11:16

11:18

11:22

11:24

11:26

11:27

11:28

11:30

11:32

11:34

11:36

11:38

11:40

11:41

11:43

11:47

11:49

11:51

11:53

11:55

11:57

12:30

12:33

12:34

12:35

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:44

12:46

12:48

12:52

12:54

12:56

12:57

12:58

13:00

13:02

13:04

13:06

13:08

13:10

13:11

13:13

13:17

13:19

13:21

13:23

13:25

13:27

14:30

14:33

14:34

14:35

14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

14:44

14:46

14:48

14:52

14:54

14:56

14:57

14:58

15:00

15:02

15:04

15:06

15:08

15:10

15:11

15:13

15:17

15:19

15:21

15:23

15:25

15:27

16:00

16:03

16:04

16:05

16:07

16:09

16:10

16:11

16:12

16:14

16:16

16:18

16:22

16:24

16:26

16:27

16:28

16:30

16:32

16:34

16:36

16:38

16:40

16:41

16:43

16:47

16:49

16:51

16:53

16:55

16:57

17:00

17:03

17:04

17:05

17:07

17:09

17:10

17:11

17:12

17:14

17:16

17:18

17:22

17:24

17:26

17:27

17:28

17:30

17:32

17:34

17:36

17:38

17:40

17:41

17:43

17:47

17:49

17:51

17:53

17:55

17:57

枌所線



377
278

282

5

滝宮・羽床線

内間内間

大坪大坪
N

内間

道の駅
滝宮

権現

松崎
公民館

福向

一里山

堤

川
田

大坪

場
所

井
手
下

白石

有岡

本町

端 新
町

上西

イ
オ
ン
モ
ー
ル
綾
川

町
役
場

町
役
場

横町

羽床駅前

羽床公民館羽床公民館羽床公民館

長
利

大
林

綾川駅前
滝宮総合病院

溝
渕
ク
リ
ニ
ッ
ク

滝
宮
小
学
校

高
橋
歯
科

滝宮駅
ふくい歯科医院

高
松
西
署

滝宮天満宮

滝宮局

滝宮公園

勇心酒造

よ
し
だ
医
院

羽
床
簡
易
局

羽床
駅

羽床小学校

羽床こども園

滝
宮
こ
ど
も
園

コ
ー
ナ
ン

ケ
ー
ズ
デ
ン
キ

レ
デ
ィ
薬
局

し
ま
む
ら

生涯学習センター

柳屋

〒

〒

〒

文

文

羽床上局

羽床上こども園

山越うどん

町
役
場



6

畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

内間

大坪

町
役
場

羽床公民館

上　　り
第1便 第3便 第5便 第7便 第9便

停留所名

大林
長利
羽床公民館
堤
羽床駅前
一里山
福向
内間
道の駅滝宮
権現
松崎公民館
町役場
端
新町
上西
綾川駅前
イオンモール綾川
町役場
横町
本町
有岡
白石
大坪
場所
井手下
川田
柳屋

6:52
6:53
6:54
6:56
6:57
6:59
7:00
7:01
7:05
7:07
7:08
7:12
7:13
7:14
7:15
7:17
7:21
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:33
7:35
7:36
7:39

9:29
9:30
9:31
9:33
9:34
9:36
9:37
9:38
9:42
9:44
9:45
9:49
9:50
9:51
9:52
9:54
9:58
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:10
10:12
10:13
10:16

11:25
11:26
11:27
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:38
11:40
11:41
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:54
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:04
12:06
12:08
12:09
12:12

14:39
14:40
14:41
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:52
14:54
14:55
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:08
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:20
15:22
15:23
15:26

17:24
17:25
17:26
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:37
17:39
17:41
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:53
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:05
18:07
18:08
18:11

赤字は乗換停留所

※1…循環路線の右回り
　　　第1便7:30
　　　町役場着に接続

※5…循環路線の右回り
　　　第2便8:30
　　　町役場着に接続

※6…循環路線の右回り
　　　第4便11:30
　　　町役場着に接続

※7…循環路線の左回り
　　　第5便13:22
　　　町役場着から接続

※8…循環路線の左回り
　　　第7便16:22
　　　町役場着から接続

※2…循環路線の右回り
　　　第3便10:00
　　　町役場着に接続

※3…循環路線の左回り
　　　第6便14:52
　　　町役場着から接続

※4…循環路線の左回り
　　　第8便17:37
　　　町役場着から接続

※1

※7※6※5

※8

※2

※3 ※4

下　　り
第2便 第4便 第6便 第8便停留所名

7:50
7:53
7:54
7:56
7:58
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:08
8:12
8:14
8:15
8:16
8:17
8:21
8:22
8:24
8:28
8:29
8:31
8:32
8:33
8:35
8:36
8:37

10:30
10:33
10:34
10:36
10:38
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:48
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
11:01
11:02
11:04
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:15
11:16
11:17

13:11
13:14
13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:29
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:42
13:43
13:45
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:56
13:57
13:58

16:11
16:14
16:15
16:17
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:29
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:42
16:43
16:45
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:56
16:57
16:58

柳屋
川田
井手下
場所
大坪
白石
有岡
本町
横町
町役場
イオンモール綾川
綾川駅前
上西
新町
端
町役場
松崎公民館
権現
道の駅滝宮
内間
福向
一里山
羽床駅前
堤
羽床公民館
長利
大林



7

滝宮・羽床線

内間

大坪

町
役
場

羽床公民館

乗り換えのご案内

自宅から電車でお出かけ

電車から自宅へ

滝宮・羽床線／上り

綾川駅前着

第1便

第3便

第5便

第7便

第9便

7:17

9:54

11:50

15:04

17:49

綾川駅発 瓦町駅着

7:34

10:04

12:04

15:04

18:04

（7:19） 8:08

10:38

12:38

15:38

18:38

（7:53）

滝宮・羽床線／下り

綾川駅前着

第2便

第4便

第6便

第8便

8:12

10:52

13:33

16:33

琴電／上り

※（　）内は平日のみ運行（土曜日は運休）

綾川駅発 瓦町駅着

8:34

11:04

13:34

16:34

9:08

11:38

14:08

17:08

滝宮・羽床線／上り

綾川駅前発

第1便

第3便

第5便

第7便

第9便

7:17

9:54

11:50

15:04

17:49

琴電／下り

瓦町駅発 綾川駅着

6:34

9:04

11:04

14:04

17:04

7:09

9:39

11:39

14:39

17:39

滝宮・羽床線／下り

綾川駅前発

第2便

第4便

第6便

第8便

8:12

10:52

13:33

16:33

琴電／下り

瓦町駅発 綾川駅着

7:34

10:04

12:34

15:34

8:09

10:39

13:09

16:09

滝宮・羽床線／上り

羽床駅前着

第1便

第3便

第5便

第7便

第9便

6:57

9:34

11:30

14:45

17:30

琴電／下り

羽床駅発 琴電琴平駅着

7:15

9:45

11:45

15:15

17:45

7:32

10:02

12:02

15:32

18:02

滝宮・羽床線／下り

羽床駅前着

第2便

第4便

第6便

第8便

8:32

11:12

13:53

16:53

琴電／下り

羽床駅発 琴電琴平駅着

8:45

11:15

14:15

17:15

9:02

11:32

14:32

17:32

滝宮・羽床線／上り

羽床駅前発

第3便

第5便

第7便

第9便

9:34

11:30

14:45

17:30

琴電／上り

琴電琴平駅発 羽床駅着

9:12

11:12

14:12

17:12

9:28

11:28

14:28

17:28

滝宮・羽床線／下り

羽床駅前発

第2便

第4便

第6便

第8便

8:32

11:12

13:53

16:53

琴電／上り

琴電琴平駅発 羽床駅着

8:12

10:42

13:12

16:12

8:28

10:58

13:28

16:28

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

琴電／上り

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換



畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

8

内間

大坪

町
役
場

羽床公民館

柳
屋

川
田

井
手
下

場
所

大
坪

白
石

有
岡

本
町

横
町

町
役
場

イ
オ
ン
モ
ー
ル
綾
川

綾
川
駅
前

上
西

新
町

端町
役
場
　

松
崎
公
民
館

権
現

道
の
駅
滝
宮

内
間

福
向

一
里
山

羽
床
駅
前

堤羽
床
公
民
館

長
利

大
林

自宅から循環路線へ

滝宮・羽床線／上り

羽床駅前発

第1便

第3便

循環路線

滝宮・羽床線／下り

柳屋発

第2便

第4便

町役場着

町役場着

循環路線

6:57

9:34

7:50

10:30

7:12

9:49

8:04

10:44

綾上支所前着

7:57

10:27

右回り第1便

右回り第3便

町役場

7:30

10:00

陶病院

7:43

10:13

取染

7:47

10:17

陶駅前

7:49

10:19

綾上支所前着

8:57

11:57

右回り第2便

右回り第4便

町役場

8:30

11:30

陶病院

8:43

11:43

取染

8:47

11:47

陶駅前

8:49

11:49

滝宮・羽床線／下り

町役場発

第6便

第8便

循環路線

滝宮・羽床線／上り

町役場発

第7便

第9便

綾川駅前

白石

循環路線

循環路線

ことでん綾川駅

循環路線

13:25

16:25

14:59

17:44

13:33

16.33

15:16

18:01

羽床駅前

場所

13:53

16:53

15:20

18:05

羽床公民館

川田

13:56

16:56

15:23

18:08

大林着

柳屋着

13:58

16:58

15:26

18:11

取染発

13:05

16:05

左回り第5便

左回り第7便

陶病院

13:09

16:09

町役場着

13:22

16:22

取染発

14:35

17:20

左回り第6便

左回り第8便

陶病院

14:39

17:24

町役場着

14:52

17:37

循環路線から自宅へ

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

ことでん羽床駅

上り

下り



278

39

琴平
街道

さぬ
き新
道

9

畑田・千疋線

道南

マルナカ綾南

N

陶病院

北山田
東公民館

運動公園

取染

十
瓶
団
地

土
橋

矢坪

万屋

中植

岡
本
駅
前

本村

向山

後久

畑
田
団
地

山の原

かざし丘駅前

南かざし
団地

下井

馬酔木

昭和
公民館

昭
和
小
学
校

陶駅

畑田駅

山下整形外科医院

昭和こども園

ローソン

陶こども園

陶小学校

三宅医院

みずの接骨院

にこにこ歯科

さくらづか吉田
クリニック

かさいデンタル
クリニック

今
村
整
形
外
科

マルナカ
うきた整形外科

文

宮脇書店

う
え
だ
眼
科

浜
崎
歯
科

松
本
内
科
胃
腸
科
医
院

西クリニック

文

西
ク
リ
ニ
ッ
ク
前

南かざし団地



畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

10

取染
陶病院
十瓶団地
北山田東公民館
運動公園
道南
マルナカ綾南
馬酔木
下井
昭和公民館
万屋
中植
南かざし団地
山の原
畑田団地
かざし丘駅前
西クリニック前
岡本駅前
本村
向山
後久
矢坪
土橋

8:15
8:19
8:21
8:23
8:25
8:30
8:32
8:34
8:36
8:38
8:39
8:40
8:43
8:44
8:46
8:48
8:49
8:51
8:54
8:55
8:56
8:59
9:01

10:45
10:49
10:51
10:53
10:55
11:00
11:02
11:04
11:06
11:08
11:09
11:10
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:21
11:24
11:25
11:26
11:29
11:31

14:30
14:34
14:36
14:38
14:40
14:45
14:47
14:49
14:51
14:53
14:54
14:55
14:58
14:59
15:01
15:03
15:04
15:06
15:09
15:10
15:11
15:14
15:16

17:10
17:14
17:16
17:18
17:20
17:25
17:27
17:29
17:31
17:33
17:34
17:35
17:38
17:39
17:41
17:43
17:44
17:46
17:49
17:50
17:51
17:54
17:55

下　　り
第2便 第4便 第6便 第8便

停留所名

※5…循環路線の右回り
　　　第7便16:47
　　　取染着の便から
　　　接続

※4…循環路線の右回り
　　　第3便10:17
　　　取染着の便から
　　　接続

※5※4

上　　り
第1便 第3便 第5便 第7便停留所名

土橋
矢坪
後久
向山
本村
岡本駅前
西クリニック前
かざし丘駅前
畑田団地
山の原
南かざし団地
中植
万屋
昭和公民館
下井
馬酔木
マルナカ綾南
道南
運動公園
北山田東公民館
十瓶団地
陶病院
取染

7:25
7:26
7:29
7:30
7:31
7:34
7:36
7:37
7:39
7:41
7:42
7:44
7:45
7:46
7:48
7:50
7:52
7:54
7:59
8:01
8:03
8:05
8:09

9:10
9:11
9:14
9:15
9:16
9:19
8:21
9:22
9:24
9:26
9:27
9:29
9:30
9:31
9:33
9:35
9:38
9:40
9:45
9:47
9:49
9:51
9:54

13:10
13:11
13:14
13:15
13:16
13:19
13:21
13:22
13:24
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:33
13:35
13:38
13:40
13:45
13:47
13:49
13:51
13:54

16:10
16:11
16:14
16:15
16:16
16:19
16:21
16:22
16:24
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:33
16:35
16:38
16:40
16:45
16:47
16:49
16:51
16:54※2 ※3※1

※3…循環路線の左回り
　　　第6便14:35
　　　取染発の便に接続

※2…循環路線の左回り
　　　第4便10:35
　　　取染発の便に接続

※1…循環路線の左回り
　　　第2便8:20
　　　取染発の便に接続

赤字は乗換停留所



11

畑田・千疋線

自宅から電車でお出かけ

電車から自宅へ

畑田・千疋線／下り

岡本駅前着

第2便

第4便

第6便

第8便

8:51

11:21

15:06

17:46

琴電／上り

岡本駅発 瓦町駅着

9:15

11:45

15:15

18:15

9:38

12:08

15:38

18:38

畑田・千疋線／上り

岡本駅前着

第1便

第3便

第5便

第7便

7:34

9:19

13:19

16:19

琴電／上り

※（　）内は平日のみ運行（土曜日は運休）

※（　）内は平日のみ運行（土曜日は運休）

岡本駅発 瓦町駅着

7:45

9:45

13:45

16:45

8:08

10:08

14:08

17:08

畑田・千疋線／下り

岡本駅前発

第2便

第4便

第6便

第8便

8:51

11:21

15:06

17:46

琴電／下り

瓦町駅発 岡本駅着

8:04

10:34

14:34

17:04

8:29

10:59

14:59

17:29

畑田・千疋線／上り

岡本駅前発

第1便

第3便

第5便

第7便

7:34

9:19

13:19

16:19

琴電／下り

瓦町駅発 岡本駅着

7:04

8:34

12:34

15:34

7:29

8:59

12:59

15:59

（7:17） （7:27）

（7:46） （7:56）

（17:46） （17:56）

畑田・千疋線／下り

かざし丘駅前着

第2便

第4便

第6便

第8便

8:48

11:18

15:03

17:43

琴電／下り

挿頭丘駅発 滝宮駅着

9:01

11:31

15:31

18:01

9:12

11:42

15:42

18:12

畑田・千疋線／上り

かざし丘駅前着

第1便

第3便

第5便

第7便

7:37

9:22

13:22

16:22

琴電／下り

挿頭丘駅発 滝宮駅着

8:01

9:31

13:31

16:31

8:12

9:42

13:42

16:42

畑田・千疋線／上り

かざし丘駅前発

第1便

第3便

第5便

第7便

7:37

9:22

13:22

16:22

琴電／上り

滝宮駅発 挿頭丘駅着

7:02

9:02

13:02

16:02

7:12

9:12

13:12

16:12

畑田・千疋線／下り

かざし丘駅前発

第2便

第4便

第6便

第8便

8:48

11:18

15:03

17:43

琴電／上り

滝宮駅発 挿頭丘駅着

8:32

11:02

14:32

17:32

8:42

11:12

14:42

17:42

乗り換えのご案内

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換



畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

12

ことでん
岡本駅

ことでん
挿頭丘駅

循環路線 陶・西分線

土
橋

矢
坪

後
久

向
山

本
村

岡
本
駅
前

西
ク
リ
ニ
ッ
ク
前

か
ざ
し
丘
駅
前

畑
田
団
地

山
の
原

南
か
ざ
し
団
地

中
植

万
屋

昭
和
公
民
館

下
井

馬
酔
木

マ
ル
ナ
カ
綾
南

道
南

運
動
公
園

北
山
田
東
公
民
館

十
瓶
団
地

陶
病
院

取
染

自宅から循環路線へ

畑田・千疋線／上り

岡本駅前発

第1便

第3便

第5便

循環路線

南かざし団地

7:34

9:19

13:19

7:42

9:27

13:27

昭和公民館

7:46

9:31

13:31

マルナカ
綾南

7:52

9:38

13:38

陶病院

8:05

9:51

13:51

取染着

8:09

9:54

13:54

取染発

8:20

10:35

14:35

左回り第2便

左回り第4便

左回り第6便

町役場

8:37

10:52

14:52

綾川駅

8:45

11:00

15:00

イオンモール
綾川

8:49

11:04

15:04

柳屋

9:00

11:15

15:15

綾上支所前着

9:07

11:22

15:22

循環路線から自宅へ

乗
換

下り

上り

畑田・千疋線／下り

取染発

第4便

第8便

循環路線

昭和公民館

10:45

17:10

11:08

17:33

南かざし団地

11:13

17:38

畑田団地

11:16

17:41

土橋着

11:31

17:55

綾川駅発

9:52

16:22

右回り第3便

右回り第7便

町役場

10:00

16:30

陶病院

10:13

16:43

取染着

10:17

16:47

乗
換



377
278

278

278

282

17

17

182

39

琴平
街道

さぬ
き新
道

13

陶・西分線

N

神ノ木神ノ木

梶羽梶羽

大原大原 田所田所

森末森末

向原

陶病院

川北

陶公民館
陶駅前

神ノ木

西分橋

浦田

堂谷

長田
はなこ

西
分

開

山角

西分南

梶羽

新土仏

天神

鎌手

休場

大原 田所

森末 北原

マルナカ綾南

綾
上
支
所
前

山
田
公
民
館
前

土橋

富川

取染

ローソン

みずの接骨院

にこにこ歯科

かさいデンタルクリニック

マルナカ

宮脇書店

うえだ眼科

うきた整形外科

畑田駅

陶小学校

綾南中学校

綾
上
診
療
所

い
き
い
き
セ
ン
タ
ー

綾菊酒造

ふれあい
運動公園

もみじ温泉 桑
島
医
院 綾

上
局

綾上中学校

綾上小学校

陶こども園

文

文

文

文〒

今村整形外科

三宅医院
さくらづか吉田クリニック



畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

14

神ノ木

梶羽

大原 田所

森末

上　　り
第1便 第3便 第5便 第7便 第9便

停留所名

西分南
開
山角
西分
浦田
梶羽
堂谷
西分橋
神ノ木
長田
綾上支所前
はなこ
天神
山田公民館
休場
鎌手
新土仏
土橋
富川
北原
森末
田所
大原
向原
陶駅前
取染
陶公民館
マルナカ綾南
川北
陶病院

6:55
6:57
7:00
↓

7:05
7:06
7:07
7:09
7:10
7:11
7:13
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:28
7:30
7:32
7:36
7:39

8:25
8:26
8:29
8:32
8:34
8:37
↓

8:42
8:43
8:44
8:46
8:47
8:48
8:50
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:05
9:07
9:09
9:13
9:16

11:10
↓
↓

11:12
11:14
11:15
11:16
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:37
11:39
11:41
11:45
11:48

14:10
14:11
14:14
14:17

↓
↓

14:18
14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:45
14:47
14:51
14:54

16:37
↓
↓

16:38
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:05
17:07
17:11
17:14

※1…循環路線の左回り
　　　第2便8:24
　　　陶病院着の便に
　　　接続

※2…循環路線の左回り
　　　第3便9:39
　　　陶病院着の便に
　　　接続

※4…循環路線の右回り
　　　第6便15:17
　　　取染着の便から
　　　接続

※3…循環路線の右回り
　　　第5便13:27
　　　綾上支所前着の便から
　　　接続

※1 ※2

※4

※3

下　　り
第2便 第4便 第6便 第8便 第10便

停留所名

7:44
↓
↓
↓

7:48
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:03
8:05
8:06
8:07
8:09
8:10
8:11
8:13
↓
↓

8:14
8:17
8:20
8:21

10:20
10:23
10:27
10:29
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:56

↓
↓

10:57

13:10
↓

13:15
↓

13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44
13:49
13:52
13:54
13:57
14:00
14:01

15:10
↓

15:15
↓

15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:44
15:49
15:52
15:54

17:35
17:38
17:42
17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:03
18:04
18:05

陶病院
川北
マルナカ綾南
陶公民館
取染
陶駅前
向原
大原
田所
森末
北原
富川
土橋
新土仏
鎌手
休場
山田公民館
天神
はなこ
綾上支所前
長田
神ノ木
西分橋
堂谷
梶羽
浦田
西分
山角
開
西分南

赤字は乗換停留所



15

陶・西分線

神ノ木

梶羽

大原 田所

森末

乗り換えのご案内

自宅から電車でお出かけ

電車から自宅へ

陶・西分線／上り

陶駅前着

第1便

第3便

第5便

第7便

第9便

7:26

9:03

11:35

14:41

17:01

琴電／上り

陶駅発 瓦町駅着

7:37

9:07

11:37

15:07

17:07

（7:52）

8:08

9:38

12:08

15:38

17:38

（8:23）

陶・西分線／下り

陶駅前着

第2便

第4便

第6便

第8便

第10便

第2便

第4便

第6便

第8便

第10便

7:50

10:33

13:21

15:21

17:48

琴電／上り

※（　）内は平日のみ運行（土曜日は運休）

※（　）内は平日のみ運行（土曜日は運休）

陶駅発 瓦町駅着

8:07

10:37

13:37

15:37

18:07

8:38

11:08

14:08

16:08

18:38

陶・西分線／上り

陶駅前発

第1便

第3便

第5便

第7便

7:26

9:03

11:35

14:41

琴電／下り

瓦町駅発 陶駅着

（6:49） 7:07

8:37

11:07

14:37

（7:22）

陶・西分線／下り

陶駅前発

第2便

第4便

第6便

第8便

第10便

7:50

10:33

13:21

15:21

17:48

琴電／下り

瓦町駅発 陶駅着

7:04

9:34

12:34

14:34

17:04

7:37

10:07

13:07

15:07

17:37

陶・西分線／上り

陶駅前着

第1便

第3便

第5便

第7便

第9便

7:26

9:03

11:35

14:41

17:01

琴電／下り

陶駅発 琴電琴平駅着

7:37

9:07

11:37

15:07

17:07

8:02

9:32

12:02

15:32

17:32

陶・西分線／下り

陶駅前着

7:50

10:33

13:21

15:21

17:48

琴電／下り

陶駅発 琴電琴平駅着

8:07

10:37

13:37

15:37

18:07

8:32

11:02

14:02

16:02

18:32

陶・西分線／上り

陶駅前発

第1便

第3便

第5便

第7便

第9便

7:26

9:03

11:35

14:41

17:01

琴電／上り

琴電琴平駅発 陶駅着

6:42

8:12

10:42

14:12

16:12

7:07

8:37

11:07

14:37

16:37

陶・西分線／下り

陶駅前発

第2便

第4便

第6便

第8便

第10便

7:50

10:33

13:21

15:21

17:48

琴電／上り

琴電琴平駅発 陶駅着

7:12

9:42

12:42

14:42

17:12

7:37

10:07

13:07

15:07

17:37

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

6:34

8:04

10:34

14:04



畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

16

ことでん陶駅
循環路線畑田・千疋線循環路線

神ノ木

梶羽

大原 田所

森末

陶
病
院

川
北

マ
ル
ナ
カ
綾
南

陶
公
民
館

取
染

陶
駅
前

向
原

大
原

田
所

森
末

北
原

富
川

土
橋

新
土
仏

鎌
手

休
場

山
田
公
民
館

天
神

は
な
こ

綾
上
支
所
前

長
田

神
ノ
木

西
分
橋

堂
谷

梶
羽

浦
田

西
分

山
角

開西
分
南

自宅から循環路線へ

陶・西分線／上り

西分南発

第1便

第2便

循環路線

西分

8:25

6:55

8:32

綾上支所前

7:09

8:46

陶駅前

7:26

9:03

取染

7:28

9:05

陶病院着

7:39

9:16

陶病院発

8:24

9:39

左回り第2便

左回り第3便

町役場着

8:37

9:52

陶・西分線／下り

綾上支所前発

第6便

循環路線

陶・西分線／下り

取染発

第8便

西分

陶駅前

循環路線

13:38

15:19

13:54

15:21

山田公民館

15:34

西分南着

綾上支所前着

14:01

15:38

綾川駅前発

12:52右回り第5便

町役場

13:00

陶病院

13:13

取染

13:17

綾上支所前着

13:27

綾川駅前発

14:52右回り第6便

町役場

15:00

陶病院

15:13

取染着

15:17

循環路線から自宅へ

乗
換

乗
換

乗
換

上り

下り



377
278

278

278

282

17

17

182

39

琴平
街道

さぬ
き新
道

17

枌所線

N

向原

陶病院

取染

陶駅前

イ
オ
ン
モ
ー
ル
綾
川

町
役
場

道
の
駅
滝
宮

枌所診療所前

栗原
田万

南
山

は
な
こ

東
分
地
域
交
流
館

四
歩
市

上新名

新名集会所

柏原口

下新名

新名峠

夫婦神

小野

天神
川北
郵便局前

山
田
公
民
館
前
山田上

北山

法導寺

綾上支所前

滝
宮
総
合
病
院

溝
渕
ク
リ
ニ
ッ
ク

綾上小学校

コーナン
ケーズ
デンキ

綾川駅

生涯学習センター

滝宮駅

レ
デ
ィ
薬
局

し
ま
む
ら

高
松
西
署

滝
宮
小
学
校

滝
宮
こ
ど
も
園

文

陶小学校
三宅医院

綾南中学校 文

ローソン

文

文

文

綾
上
診
療
所

い
き
い
き
セ
ン
タ
ー

桑
島
医
院

綾上中学校

竜雲学園

枌所公民館

綾上郵便局

さくらづか吉田
クリニックみずの

接骨院

にこにこ
歯科

かさいデンタル
クリニック

文

高松市消防局
西消防署
綾川分署

〒



畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

18

第1便 第3便 第5便 第7便 第9便
停留所名

7:00
7:01
7:03
7:06
7:09
7:12
7:13
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:22
7:23
7:24
7:26
7:29
7:31
7:33
7:35
7:39

8:45
8:47
8:48
8:50
8:52
8:54
8:56
8:57
8:59
9:02
9:05
9:08
9:09
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:18
9:19
9:20
9:22
9:25
9:27
9:29
9:31
9:35
9:41
9:46
9:48

12:30
12:31
12:34
12:36
12:39

↓
↓

12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:51
12:54
12:56
12:58
13:00
13:04
13:10
13:15
13:17

15:10
15:12
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:22
15:24
15:27
15:29

↓
↓

15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:41
15:44
15:46
15:48
15:50
15:54
16:00
16:05
16:07

17:25
17:26
17:28
17:31
17:33

↓
↓

17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:45
17:48
17:50
17:52
17:54
17:58

※1…循環路線の右回り
　　　第2便8:00
　　　綾上支所前発の便に
　　　接続

※2…循環路線の右回り
　　　第3便9:30
　　　綾上支所前発の便に
　　　接続

※4…循環路線の左回り
　　　第7便16:52
　　　綾上支所前着の便から
　　　接続

※3…循環路線の左回り
　　　第5便13:52
　　　綾上支所前着の便から
　　　接続

※1 ※2

柏原口
上新名
新名集会所
下新名
新名峠
夫婦神
小野
枌所診療所前
田万
栗原
南山
四歩市
東分地域交流館
川北
山田公民館
山田上
郵便局前
川北
天神
はなこ
綾上支所前
法導寺
北山
向原
陶駅前
取染
陶病院
イオンモール綾川
町役場
道の駅滝宮

下　　り停留所名

7:44
7:48
7:50
7:52
7:54
7:57
7:59
8:00
8:01
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
↓
↓

8:09
8:12
8:15
8:17
8:18
8:20
8:22
8:24
8:26
8:27
8:29

10:43
10:45
10:50
10:56
11:00
11:02
11:04
11:06
11:09
11:11
11:12
11:13
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19

↓
↓

11:21
11:24
11:27
11:29
11:30

13:41
13:43
13:48
13:54
13:58
14:00
14:02
14:04
14:07
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:20
14:21
14:24
14:26
14:29
14:31
14:32
14:34
14:36
14:38
14:40
14:41
14:43

16:36
16:38
16:43
16:49
16:53
16:55
16:57
16:59
17:02
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12

↓
↓

17:14
17:16
17:19
17:21
17:22

18:04
18:08
18:10
18:12
18:14
18:17
18:19

道の駅滝宮
町役場
イオンモール綾川
陶病院
取染
陶駅前
向原
北山
法導寺
綾上支所前
はなこ
天神
川北
郵便局前
山田上
山田公民館
川北
東分地域交流館
四歩市
南山
栗原
田万
枌所診療所前
小野
夫婦神
新名峠
下新名
新名集会所
上新名
柏原口

上　　り

第2便 第4便 第6便 第8便 第10便

※3 ※4

赤字は乗換停留所



枌所線

19

乗り換えのご案内

自宅から電車でお出かけ

電車から自宅へ

枌所線／上り

陶駅前着

第1便

第3便

第5便

第7便

第9便

7:33

9:29

12:58

15:48

17:52

琴電／上り

陶駅発 瓦町駅着

7:37

9:37

13:07

16:07

18:07

8:08

10:08

13:38

16:38

18:38

枌所線／下り

陶駅前着

第2便

第4便

第6便

第8便

第10便

第2便

第4便

第6便

第8便

第10便

7:50

11:02

14:00

16:55

18:10

琴電／上り

※（　）内は平日のみ運行（土曜日は運休）

※（　）内は平日のみ運行（土曜日は運休）

陶駅発 瓦町駅着

8:07

11:07

14:07

17:07

18:37

8:38

11:38

14:38

17:38

19:08

（7:52）

（18:22）

（8:23）

（18:53）

枌所線／上り

陶駅前発

第1便

第3便

第5便

第7便

第9便

7:33

9:29

12:58

15:48

17:52

琴電／下り

瓦町駅発 陶駅着

6:34

8:34

12:04

15:04

17:04

（6:49） 7:07

9:07

12:37

15:37

17:37

（7:22）

枌所線／下り

陶駅前発

第2便

第4便

第6便

第10便

7:50

11:02

14:00

18:10

琴電／下り

瓦町駅発 陶駅着

7:04

10:04

13:04

17:34

7:37

10:37

13:37

18:07

枌所線／上り

陶駅前着

第1便

第3便

第5便

第7便

第9便

7:33

9:29

12:58

15:48

17:52

琴電／下り

陶駅発 琴電琴平駅着

7:37

9:37

13:07

16:07

18:07

8:02

10:02

13:32

16:32

18:32

枌所線／下り

陶駅前着

7:50

11:02

14:00

16:55

18:10

琴電／下り

陶駅発 琴電琴平駅着

8:07

11:07

14:07

17:07

18:37

8:32

11:32

14:32

17:32

19:02

枌所線／上り

陶駅前発

第1便

第3便

第5便

第7便

第9便

7:33

9:29

12:58

15:48

17:52

琴電／上り

琴電琴平駅発 陶駅着

6:42

8:42

12:12

15:12

17:12

7:07

9:07

12:37

15:37

17:37

枌所線／下り

陶駅前発

第2便

第4便

第6便

第8便

第10便

7:50

11:02

14:00

16:55

18:10

琴電／上り

琴電琴平駅発 陶駅着

7:12

10:12

13:12

16:12

17:42

7:37

10:37

13:37

16:37

18:07

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換



畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

20

ことでん陶駅
循環路線

道
の
駅
滝
宮

町
役
場

イ
オ
ン
モ
ー
ル
綾
川

陶
病
院

取
染

陶
駅
前

向
原

北
山

法
導
寺

綾
上
支
所
前

は
な
こ

天
神

川
北

郵
便
局
前

山
田
上

山
田
公
民
館

川
北

東
分
地
域
交
流
館

四
歩
市

南
山

栗
原

田
万

枌
所
診
療
所
前

小
野

夫
婦
神

新
名
峠

下
新
名

新
名
集
会
所

上
新
名

柏
原
口

自宅から循環路線へ

枌所線／上り

柏原口発

第1便

第3便

循環路線

小野

8:45

7:00

8:56

田万

7:03

8:59

郵便局前

7:19

9:15

綾上支所前着 綾上支所前発

7:24

9:20

柳屋

8:07

9:37

8:00

9:30

右回り第2便

右回り第3便

綾川駅前着

8:22

9:52

枌所線／下り

綾上支所前発

第6便

第8便

郵便局前

循環路線

14:09

17:04

14:14

17:09

田万

14:29

17:19

柏原口着

14:43

小野

14:32

17:22

綾川駅発

13:30

16:30

左回り第5便

左回り第7便

13:34

16:34

柳屋

13:45

16:45

綾上支所前着

13:52

16:52

循環路線から自宅へ

乗
換

乗
換

上り

下り

イオンモール
綾川



377
278

282

17

さぬ
き新
道

21

循環路線

マルナカ

N

北小路

綾川駅前

向原

グリーン
ハイツ

陶病院

取染

陶駅前

農業経営高校前

農業試験場前

上川原

下北

端

新町 上西

上西南

イ
オ
ン
モ
ー
ル
綾
川町役場

猿王

大
成
公
民
館

讃留王西

牛川

宗戸
柳屋

長田

北山

法導寺

綾
上
支
所
前

福祉センター

道
の
駅
滝
宮

コーナン

ケーズデンキ

コスモ薬品

ローソン

滝
宮
総
合
病
院

滝
宮
こ
ど
も
園

溝
渕
ク
リ
ニ
ッ
ク

生涯学習
センター

マルナカ滝宮

高松市消防局
西消防署
綾川分署

滝宮駅

レ
デ
ィ
薬
局

し
ま
む
ら

高
松
西
署

滝宮局〒

〒
羽床上局

農業試験場

羽床上こども園 綾上診療所
いきいきセンター

綾菊酒造

ローソン

陶
小
学
校みずの接骨院

綾南中学校

文

文

三
宅
医
院

にこにこ歯科

さくらづか吉田
クリニック

かさいデンタル
クリニック

グリーン
ハイツ



畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

22

第1便 第2便
停留所名

左　回　り

第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便

赤字は乗換停留所 赤字は乗換停留所

第1便 第2便
停留所名

右　回　り

第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便

7:00

7:03

7:04

7:05

7:07

7:09

7:10

7:11

7:12

7:14

7:16

7:18

7:22

7:24

7:26

7:27

7:28

7:30

7:32

7:34

7:36

7:38

7:40

7:41

7:43

7:47

7:49

7:51

7:53

7:55

7:57

8:00

8:03

8:04

8:05

8:07

8:09

8:10

8:11

8:12

8:14

8:16

8:18

8:22

8:24

8:26

8:27

8:28

8:30

8:32

8:34

8:36

8:38

8:40

8:41

8:43

8:47

8:49

8:51

8:53

8:55

8:57

9:30

9:33

9:34

9:35

9:37

9:39

9:40

9:41

9:42

9:44

9:46

9:48

9:52

9:54

9:56

9:57

9:58

10:00

10:02

10:04

10:06

10:08

10:10

10:11

10:13

10:17

10:19

10:21

10:23

10:25

10:27

11:00

11:03

11:04

11:05

11:07

11:09

11:10

11:11

11:12

11:14

11:16

11:18

11:22

11:24

11:26

11:27

11:28

11:30

11:32

11:34

11:36

11:38

11:40

11:41

11:43

11:47

11:49

11:51

11:53

11:55

11:57

12:30

12:33

12:34

12:35

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:44

12:46

12:48

12:52

12:54

12:56

12:57

12:58

13:00

13:02

13:04

13:06

13:08

13:10

13:11

13:13

13:17

13:19

13:21

13:23

13:25

13:27

14:30

14:33

14:34

14:35

14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

14:44

14:46

14:48

14:52

14:54

14:56

14:57

14:58

15:00

15:02

15:04

15:06

15:08

15:10

15:11

15:13

15:17

15:19

15:21

15:23

15:25

15:27

16:00

16:03

16:04

16:05

16:07

16:09

16:10

16:11

16:12

16:14

16:16

16:18

16:22

16:24

16:26

16:27

16:28

16:30

16:32

16:34

16:36

16:38

16:40

16:41

16:43

16:47

16:49

16:51

16:53

16:55

16:57

17:00

17:03

17:04

17:05

17:07

17:09

17:10

17:11

17:12

17:14

17:16

17:18

17:22

17:24

17:26

17:27

17:28

17:30

17:32

17:34

17:36

17:38

17:40

17:41

17:43

17:47

17:49

17:51

17:53

17:55

17:57

綾上支所前

長田

牛川

宗戸

柳屋

上川原

農業試験場前

農業経営高校前

上西南

グリーンハイツ

マルナカ滝宮

イオンモール綾川

綾川駅前

上西

新町

端

福祉センター

町役場

道の駅滝宮

北小路

下北

讃留王西

大成公民館

猿王

陶病院

取染

陶駅前

向原

北山

法導寺

綾上支所前

綾上支所前

法導寺

北山

向原

陶駅前

取染

陶病院

猿王

大成公民館

讃留王西

下北

北小路

道の駅滝宮

町役場

福祉センター

端

新町

上西

綾川駅前

イオンモール綾川

マルナカ滝宮

グリーンハイツ

上西南

農業経営高校前

農業試験場前

上川原

柳屋

宗戸

牛川

長田

綾上支所前

7:10

7:12

7:14

7:16

7:18

7:20

7:24

7:26

7:27

7:29

7:31

7:33

7:35

7:37

7:39

7:40

7:41

7:43

7:45

7:49

7:51

7:53

7:54

7:56

7:57

7:58

8:00

8:02

8:03

8:04

8:07

8:10

8:12

8:14

8:16

8:18

8:20

8:24

8:26

8:27

8:29

8:31

8:33

8:35

8:37

8:39

8:40

8:41

8:43

8:45

8:49

8:51

8:53

8:54

8:56

8:57

8:58

9:00

9:02

9:03

9:04

9:07

9:25

9:27

9:29

9:31

9:33

9:35

9:39

9:41

9:42

9:44

9:46

9:48

9:50

9:52

9:54

9:55

9:56

9:58

10:00

10:04

10:06

10:08

10:09

10:11

10:12

10:13

10:15

10:17

10:18

10:19

10:22

10:25

10:27

10:29

10:31

10:33

10:35

10:39

10:41

10:42

10:44

10:46

10:48

10:50

10:52

10:54

10:55

10:56

10:58

11:00

11:04

11:06

11:08

11:09

11:11

11:12

11:13

11:15

11:17

11:18

11:19

11:22

12:55

12:57

12:59

13:01

13:03

13:05

13:09

13:11

13:12

13:14

13:16

13:18

13:20

13:22

13:24

13:25

13:26

13:28

13:30

13:34

13:36

13:38

13:39

13:41

13:42

13:43

13:45

13:47

13:48

13:49

13:52

14:25

14:27

14:29

14:31

14:33

14:35

14:39

14:41

14:42

14:44

14:46

14:48

14:50

14:52

14:54

14:55

14:56

14:58

15:00

15:04

15:06

15:08

15:09

15:11

15:12

15:13

15:15

15:17

15:18

15:19

15:22

15:55

15:57

15:59

16:01

16:03

16:05

16:09

16:11

16:12

16:14

16:16

16:18

16:20

16:22

16:24

16:25

16:26

16:28

16:30

16:34

16:36

16:38

16:39

16:41

16:42

16:43

16:45

16:47

16:48

16:49

16:52

17:10

17:12

17:14

17:16

17:18

17:20

17:24

17:26

17:27

17:29

17:31

17:33

17:35

17:37

17:39

17:40

17:41

17:43

17:45

17:49

17:51

17:53

17:55

17:56

17:57

17:58

18:00

18:02

18:03

18:04

18:07



23

循環路線

ことでん綾川駅 ことでん陶駅

法
導
寺

北
山

向
原

陶
駅
前

取
染

陶
病
院

猿
王

大
成
公
民
館

讃
留
王
西

下
北

北
小
路

道
の
駅
滝
宮

町
役
場

福
祉
セ
ン
タ
ー

端新
町

上
西

綾
川
駅
前

イ
オ
ン
モ
ー
ル
綾
川

マ
ル
ナ
カ
滝
宮

グ
リ
ー
ン
ハ
イ
ツ

上
西
南

農
業
経
営
高
校
前

農
業
試
験
場
前

上
川
原

柳
屋

宗
戸

牛
川

長
田

綾
上
支
所
前

乗り換えのご案内

自宅から電車でお出かけ

循環路線／左回り

綾川駅前着

第1便

第2便

第3便

第4便

第5便

第6便

第7便

第8便

7:45

8:45

10:00

11:00

13:30

15:00

16:30

17:45

琴電／上り

綾川駅発 瓦町駅着

8:04

9:04

10:04

11:04

13:34

15:04

16:34

18:04

8:38

9:38

10:38

11:38

14:08

15:38

17:08

18:38

循環路線／左回り

綾川駅前着

第1便

第2便

第3便

第4便

第5便

第6便

第7便

第8便

7:45

8:45

10:00

11:00

13:30

15:00

16:30

17:45

琴電／下り

綾川駅前発 琴電琴平駅着

8:32

9:32

10:32

11:32

14:02

15:32

17:02

18:32

循環路線／右回り

綾川駅前着

第1便

第2便

第3便

第4便

第5便

第6便

第7便

第8便

7:22

8:22

9:52

11:22

12:52

14:52

16:22

17:22

琴電／上り

綾川駅発 瓦町駅着

7:34

8:34

10:04

11:34

14:04

15:04

16:34

17:34

8:08

9:08

10:38

12:08

14:38

15:38

17:08

18:08

（7:49） （8:23）

循環路線／右回り

綾川駅前着

第1便

第2便

第3便

第4便

第5便

第6便

第7便

第8便

7:22

8:22

9:52

11:22

12:52

14:52

16:22

17:22

琴電／下り

綾川駅前発 琴電琴平駅着

8:02

9:02

10:32

12:02

13:32

15:32

17:02

18:02

※（　）内は平日のみ運行（土曜日は運休）

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

右回り

8:09

9:09

10:09

11:09

13:39

15:09

16:39

18:09

7:39

8:39

10:09

11:39

13:09

15:09

16:39

17:39



畑
田
・
千
疋
線

陶
・
西
分
線

枌
所
線

循
環
路
線

滝
宮
・
羽
床
線

24

ことでん綾川駅ことでん陶駅

長
田

牛
川

宗
戸

柳
屋

上
川
原

農
業
試
験
場
前

農
業
経
営
高
校
前

上
西
南

グ
リ
ー
ン
ハ
イ
ツ

マ
ル
ナ
カ
滝
宮

イ
オ
ン
モ
ー
ル
綾
川

綾
川
駅
前

上
西

新
町

端福
祉
セ
ン
タ
ー

町
役
場

道
の
駅
滝
宮

北
小
路

下
北

讃
留
王
西

大
成
公
民
館

猿
王

陶
病
院

取
染

陶
駅
前

向
原

北
山

法
導
寺

綾
上
支
所
前

電車から自宅へ

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

左回り

琴電／下り

瓦町駅発 綾川駅着

6:34

7:34

9:04

10:34

12:04

14:04

15:34

16:34

7:09

8:09

9:39

11:09

12:39

14:39

16:09

17:09

循環路線／左回り

綾川駅前発

第1便

第2便

第3便

第4便

第5便

第6便

第7便

第8便

7:45

8:45

10:00

11:00

13:30

15:00

16:30

17:45

琴電／下り

瓦町駅発 綾川駅着

7:04

8:04

9:04

10:04

12:34

14:04

15:34

17:04

7:39

8:39

9:39

10:39

13:09

14:39

16:09

17:39

循環路線／右回り

綾川駅前発

第1便

第2便

第3便

第4便

第5便

第6便

第7便

第8便

7:22

8:22

9:52

11:22

12:52

14:52

16:22

17:22

琴電／上り

琴電琴平駅発 綾川駅着

7:12

8:12

9:12

10:12

12:42

14:12

15:42

17:12

7:34

8:34

9:34

10:34

13:04

14:34

16:04

17:34

琴電／上り

琴電琴平駅発 綾川駅着

6:42

7:42

9:12

10:42

12:12

14:12

15:42

16:42

7:04

8:04

9:34

11:04

12:34

14:34

16:04

17:04



綾川町役場 総務課

◎新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご乗車の際は

　石けんによる手洗いや手指のアルコール消毒、マスク着用の

　ご協力をお願いいたします。

◎咳やくしゃみをする際にはハンカチや袖で抑えるなどの

　咳エチケットにご協力をお願いいたします。

◎車内換気のため窓を開けて運行させていただく場合もございます。

　皆さまのご理解・ご協力をお願いいたします。

蕁087-876-1906 FAX087-876-1948

お問い合わせ


